
Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo 

„Rekonstrukce opěrné zdi a schodiště v ul. Na Hradbách v Broumově" 

uzavřené mezi smluvními stranami dne 29.03.2017, ve znění dodatku č. 1 ze dne 14.06.2017 (dále jen „Smlouva") 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 
Město Broumov 
třída Masarykova 239 
550 01 Broumov 
IČ: 00272523 
DIČ: CZ00272523 
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Ing. Jaroslav Bitnar, starosta města 
K technickému jednání je oprávněn: Ondřej Marek, referent odboru stavebního a rozvoje města, 

tel.: 737 796 750, e-mail: marek@broumov-mesto.cz 

Zhotovitel: 

Obchodní jméno: Broumovské stavební sdružení s.r.o. 
Sídlo: U Horní brány 29, 550 01 Broumov 
Zastoupený: Miroslavem Netíkem, jednatelem společnosti 
IČ: 46504303 
DIČ: CZ46504303 
Bankovní spojení: Česká Spořitelna, a.s., číslo účtu: 
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Miroslav Netík, jednatel společnosti 
K technickému jednání je oprávněn: Ing. Vladimír Kudera, ředitel společnosti 

tel.:  e-mail: 

2. ÚČEL DODATKU 

1. Účelem tohoto dodatku je úprava smluvní ceny díla tak, aby odpovídala úpravám projektové dokumentace 
a výkazu výměr provedeným na základě zjištění učiněných v průběhu stavby. 

3. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Tímto dodatkem se upravuje cena díla v souladu s účelem tohoto dodatku v rozsahu, uvedeném v odst. 2. 
tohoto článku tohoto dodatku. 

2. Tímto dodatkem se ruší či. 4 odst. 4.1. Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním: 

4.1. Cena za kompletní provedení díla dle článku 2. (dále jen smluvní cena) je stanovena dohodou smluvních 
stran jako cena nejvýše přípustná ve výši: 

Cena bez DPH 3.378.661,67 Kč 
DPH 21 % 709.518,95 Kč 
Cena celkem včetně DPH 4.088.180,62 Kč 

Smluvní cena může být měněna pouze za podmínek, které jsou stanoveny v této smlouvě o dílo. Zhotovitel 
bere na sebe nebezpečí změny okolností. 

1 

mailto:marek@broumov-mesto.cz


4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní části Smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Broumova č. 81 dne 20.09.2017. 

Přílohy: výkaz výměr (po změnách) 

V Broumově dne £).£> .
c

\ O-Q-X^V-

Za zhotovitele: 

V Broumově dne / ^ C\. j f ^ ^ 

Za objednatele: 

Miroslav Netík 
jednatel společnosti 

Má esto 
° '« ?OUMo V 

Is Ing. Jaroslav Bitnar 
starosta města 

• vábní štír 
• 

•- : * & $ Dl 
• •• 

2 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Název stavby 
Rekonstrukce opěrné zdi a schodiště v ul. Na Hradbách v 
Broumově - kopie 

JKSO 

EČO 

Místo Broumov 

ICO DlC 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Rozpočet číslo Zpracoval Dne Položek 

I 
Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. 

Rozpočtové náklady' CZK 

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C ", Náklady na umístění stavby 

1 

2 

HSV Dodávky 9 7 6 638 ,11 8 Práce přesčas 12 Zařízení staveniště 0,00 1 

2 Montáž 2 0 2 5 6 2 0 , 7 6 9 Bez pevné podl 14 VRN 2 0,00 

3 PSV 

i 
Dodávky 104 8 3 2 , 4 0 1C Kulturní památka Ti Územní vlivy 0,00 3 PSV 

i Montáž 176 7 6 4 , 4 0 11 n Provozní vlivy 0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 r VRN 5 0,00 

6 Montáž 0,00 u NUS z rozpočtu 94 806,00 

7 ZRN (r. 1-6) 3 2 8 3 855 ,67 i 2 D N ( ř . 8 - H ) u NUS(ř. 13-18) 94 806,00 

20 H2S 0,00 21 Kompl činnost 0,00 2: Ostatní náklady 0,00 

Projektant 1 
2: 

) Celkové náklady Projektant 1 
2: Součet 7, 12, 19-22 3 378 661,67 

Datum a p odpis Razítko 
° P 15,00 % z 0,00 
rl 0,00 

Objedn atel 2 

2í 

[JP 21,00 % z 3 378 661,67 
H 709 518,95 2 

2í Cena s DPH (ř. 23-25) 4 088180,62 

Dc tum a podpis Razítko ' : Přípočty a odpočty 
Z lotovitel 2 Dodávky objednatele 0,00 

Razítko 

2 i Klouzavá doložka 0,00 

Dí tum 3 p odpis Razítko 
2S Zvýhodněni 0,00 

Strana 1 z 1 



Rekapitulace objektů stavby 

Stavba: Rekonstrukce opěrné zdi a schodiště v ul. Na Hradbách v Broumově - kopie 

Objednatel 
Zhotovitel Zpracoval 
Misto Broumov Datum 24 8 2017 

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ 

Broumovo 
pzedskute 
cno 

Rekonstrukce opěrné zdi a schodiště v ul. Na 
Hradbách v Broumově - kopie 3 378 661,67 0,00 709 518,95 4 088 180,62 0,00 3 283 855,67 0,00 94 806,00 0,00 

Část A Hradební zeď 1 690 536,47 0,00 355 012,66 2 045 549,13 0,00 1 690 536,47 0,00 0,00 
ČástB Schodiště 1 593 319,20 0,00 334 597,03 1 927 916,23 0,00 1 593 319,20 0.00 0,00 0,00 

ČástC Vedlejší rozpočtové náklady 94 806,00 0,00 19 909,26 114 715,26 0,00 0.00 94 806.00 0,00 

Celkem 3378661,67 0,00 709518,95 4088180,62 0,00 3283855,67 0,00 94806,00 0,00 

Strana 1 z 1 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Název stavby 

Název objektu 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Název stavby 

Název objektu 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Rekonstrukce opěrné zdi a schodiště v ul. Na Hradbách v 
Broumově - kopie 

Hradební zeď 

JKSO 

EČO 

Místo 

Název stavby 

Název objektu 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

IČ DIČ 

Název stavby 

Název objektu 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Název stavby 

Název objektu 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Název stavby 

Název objektu 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Název stavby 

Název objektu 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Název stavby 

Název objektu 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Rozpočet číslo Dne 

Název stavby 

Název objektu 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

31 102016 

Název stavby 

Název objektu 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady/1 m.j. 

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A Základní rozp . náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby 

1 

2 

HSV Dodávky 384 680,33 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00 1 

2 

HSV 

Montáž 1 179 846,34 9 Bez pevné podl 0,00 14 Mimostav. doprava 0,00 

3 PSV Dodávky 94 032,40 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00 

4 Montáž 31 977,40 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00 

5 

6 

"M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00 5 

6 

"M" 

Montáž 0,00 18 NUS z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 1 690 536,47 12 DN(ř. 8-11) 19 NUS(ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zr i oto vité I, Objednatel D Celkem bez DPH 
ad daně 

1 690 536,47 
DPH celkem DPH % Zák ad daně 

1 690 536,47 
DPH celkem 

snížená 15,0 0,00 
základní 21,0 1690 536,47 

0,00 
355 012,66 

Cena s DPH 2 045 549,13 

E Přípočty a odpočty 
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Strana 1 z 1 



REKAPITULACE ROZPOČTU 
Stavba: Rekonstrukce opěrné zdi a schodiště v ul. Na Hradbách v Broumově - kopie 
Objekt: Hradebni zeď Objednatel 

JKSO 
Zhotovitel 
Datum: 31. 10 2016 

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost 
celkem 

Sut celkem 

1 2 3 4 5 6 7 

HSV Práce a dodávky HSV 384 680,33 1 179 846,34 1 564 526,67 305,826 210,725 
1 Zemní práce 41 088,54 322 475,01 363 563,55 49,222 0,000 
2 Zakládání 0,00 58 648,94 58 648,94 47,888 0,000 
3 Svislé a kompletní konstrukce 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
262 402,68 423 275,84 685 678,52 207,975 0,000 

6 výplní 17,34 13 746,08 13 763,42 0,229 0,000 
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 54167,36 241 883,27 296 050,63 0,513 210,725 
997 Přesun sutě 27 004,41 27 151,92 54 156,33 0,000 0,000 
998 Přesun hmot 0,00 92 665,28 92 665,28 0,000 0,000 
PSV Práce a dodávky PSV 94 032,40 31 977,40 126 009,80 0,000 0,000 

Elektromontáže - osvětlovací zařízení 
748 a svítidla 94 032,40 31 977,40 126 009,80 0,000 0,000 

Celkem 478 712.73 1 211 823.74 1 690 536.47 305.826 210,725 

Strana 1 z 1 



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER 
Stavba: Rekonstrukce opěrné zdi a schodiště v ul. Na Hradbách v Broumově - kopie 
Objekt: Hradební zeď 

Objednatel: 
Zhotovitel 

JKSO: 
ISO Z/07/1 
Zpracoval: 
Datum: 31 10 2016 

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

HSV Práce a dodávky HSV 

1 Zemní práce 

1 564 526,67 

363 563,55 

1 R 111201101 
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i 
s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 m2 15,000 37,80 567,00 

2 001 114203202 
Očištěni lomového kamene nebo betonových tvárnic od 
malty m3 78,795 426,00 33 566,67 

3 R 114203301 
Tříděni lomového kamene nebo betonových tvárnic podle 
druhu, velikosti nebo tvaru m3 78,795 234,00 18 438,03 
25,5*(5,15/2)*1,2 "délka steny*prumerna plocha" 78.795 

4 R 119001402 
Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN 
do 500 m 15,000 190,00 2 850,00 

5 R 119001421 
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 
ložených kabelů m 15,000 195,00 2 925,00 

6 R 132301401 Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 4 m3 38,250 2 410,00 92 182,50 
25,5*1*1,5 38,250 

7 001 132312201 
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo 
pneum nářadím v soudržných horninách tř 4 m3 32,831 1 280,00 42 023,68 
25,5*(5,"l5/2ÍH*Ó,5 32,831 

8 001 132312209 
Příplatek za lepivost u hloubeni rýh š do 2000 mm 
ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4 m3 20,831 217,00 4 520,33 

9 001 132412201 
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo 
pneum nářadím v soudržných horninách tř 5 m3 26,265 1 780,00 46 751,70 
2*5 5*̂ 5 157^H*0,4 26,265 

10 001 138401201 
Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě ti do 
500 mm v hornině tř 5 m3 5,483 2 030,00 11 130,49 

25,5'̂ f OTTFo"? 5 483 

11 R 162201102 
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř 1 až 4 m3 102,829 33,40 3 434,49 
32,831 +38,25+5',48,3M+2"6,265 102,829 

12 001 162701105 
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 102,829 227,00 23 342,18 

13 001 162701109 
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 616,974 17,20 10611,95 
102,829-6 616 974 

14 001 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř 1 až 4 do 100 m3 m3 102,829 160,00 16 452.64 

15 001 171201201 Uložení sypanmy na skládky m3 102,829 14,90 1 532,15 

16 001 171201211 
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) t 164,526 140,00 23 033,64 
1Ó2,829H,é 164,526 

17 051 1741Ó-HÓ2X Zásyp ručně ve ztížených prostorách se zhutněním m3 41,884 272,00 11 392,45 
32,831 +38,25+5,48^3-34,68 41,884 

18 R 175111101 
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 2,250 335,00 753,75 
15*0,5*0,3 2,250 

19 Séttttóóó štěrkopísek netříděný zásypový materiál ř 4 500 191 00 859 50 
2,25*2 "Přepočtené koeficientem množství 4 500 

20 S53 583336510 kamenivo těžené hrubé frakce 8-16 ř 43 978 391 00 17 195 40 
41,884*2", Fo"^ 43,978 

2 Zakládání 58 648,94 

21 R 212792212 
Odvodnění mostní opery - drenážní flexibilní plastové 
potrubí DN 160 m 25,500 135,00 3 442,50 

Strana 1 z 3 



PČ KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

22 R 212892244 Převedení odvodnění drenáží KG 125 m 9,000 325,00 2 925,00 
23 R 275321411 Základové patky ze ZB tř C 20/25 m3 19,508 2 680,00 52 281,44 

25,5*0,9*0,85" 19,508 

3 Svislé a kompletní konstrukce 685 678,52 

24 R 317121121 
Montáž římsových tvárnic nebo konzol na opěrných 
zdech hmotnosti do 1 t kus 38,000 655,00 24 890,00 

25 R 317232034 
Zdivo římsové z cihel plných lícových Klinker dl 240 mm 
pevnosti P 60 na MVC včetně spárování m3 11,628 17 600,00 204 652,80 
38*0,36*Ó,Š5 11,628 

26 R 317451121 
Výplň styčných spár římsových tvárnic nebo konsol 
vyspárováním MC m2 3,420 1 090,00 3 727,80 
3é*Ó,3é*Ó,2S 3,420 

27 R 327884411 Převoz materiálu na dočasné mezideponie a zpět t 127,000 170,00 21 590,00 

28 R 3279955 Doplnění pískovcových hlav vč materálu m 7,000 1 720,00 12 040,00 

29 014 622645001x 
Kamenické opracování povrchu rovných i zakřivených 
stěn pemrlováním - pískovcové hlavy m2 41,400 686,00 28 400,40 
36*1,15 41,400 

30 R 327211111 
Zdivo opěrných zdí z nepravidelných kamenů na maltu, 
objem kamene do 0,02 m3, š spáry do 4 mm m3 26,265 5 152,00 135 317,28 
25,5*(5,15/2)*0,4 26,265 

31 ššMóšěó kámen lomový štípaný pískovec ř 19,961 3 290,00 65 671,69 
26,265*0,4*1,9 19,961 

32 R 327211911 
Příplatek k cenám zdiva opěrných zdí z kamene na maltu 
za jednostranné lícování zdiva m3 26,265 763,00 20 040,20 
25,5*(5,15/2)*0,4 26,265 

33 R 327323-Í29 Opěrné zdi a valy ze ZB tř C 20/25 mii 36,510 2 670,00 97 481,70 
25,5*(4,7725/2)*Ó,é 36,510 

34 R 327361006 
Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 
10 505 t 1,278 30 380,00 38 825,64 
3é,5Í*Ó,Ó35 1,278 

35 flH 54-I3S-HÓ-Í Zřízení bednění jednostranného stěn nosných m2 60,849 392,00 23 852,81 
25,5*(4,7725/2) 60,849 

36 ÍH1 34Í 35^02 Odstranění bednění jednostranného stěn nosných mS 60,849 151,00 9 188,20 

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 763,42 

37 R 628631221 
Spárování zdí a valu ze zdiva kvádrového cementovou 
maltou hl do 30 mm m2 71,500 179,00 12 798,50 
5,'5H3 71,500 
Součet 71 500 

38 R 629995M Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 20,400 47,30 964,92 
34*0,é 20,400 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 296 050,63 

39 R 941111131 
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami 
zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 185,150 55,50 10 275,83 
"bourání" (10,2*3,5+11,5*4,25+3,2*2,5) 92,575 
"stavba nové zdi" (10,2*3,5+11,5*4,25+3,2*2,5) 92,575 
Součet 185.150 

40 003 941111231 
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 1,5 m v 10 m za prvni a ZKD den použití m2 11 294,150 1,20 13 552,98 

Há5.H5x é-i 11 294.150 

41 R 941111831 
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 185,150 33,60 6 221,04 

42 003 949411112 
Montáž schodišťových věži trubkových o půdorysné 
ploše do 10 m2 v do 20 m m 10,000 837,00 8 370,00 

43 003 949411211 
Příplatek k schodišťovým věžím trubkovým do 10 m2 v 
do 20 m za první a ZKD den použití m 610,000 13,50 8 235,00 

\blěi 610000 

44 003 949411812 
Demontáž schodišťových věží trubkových o půdorysné 
ploše do 10 m2 v do 20 m m 10,000 587,00 5 870,00 

Strana 2 z 3 



PČ. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

45 R 949413322 Založení trubkového lešení na svahu vč materiálu m2 71,000 228,00 16 188,00 
7ÍÓ 71,000 

46 M3 96602313Í Vybourání vrchních hlav z kamene ti do 300 mm m 38,000 158,00 6 004,00 

3é 38,000 

47 R 966071821 
Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 
1,6 m m 38,000 46,60 1 770,80 

48 R 981511112 
Demolice konstrukcí objektů zděných na MC postupným 
rozebíráním m3 9,450 1 320,00 12 474,00 
35*03*0,9 9.450 

49 R 981511113 
Demolice konstrukcí objektů z kamenného zdiva 
postupným rozebíráním m3 78,795 1 644,00 129 538,98 
25 5*(5,15/2)*1,2 "délka steny*prumerna plocha" 78,795 

50 005 985564215x 
Kotvy pro výztuž betonu hl 200 mm z oceli D 20 mmm 
do chemické malty kus 29,000 300,00 8 700,00 

51 005 985564225X 
Kotvy pro výztuž betonu hl 800 mm z oceli D 20 mmm 
do chemické malty kus 153,000 450,00 68 850,00 
25,5*6 153,000 

997 Přesun sutě 54 156,33 

52 006 997006512 
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku do 1 km t 210,725 132,00 27 815,70 

53 013 997013801 
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na 
skládce (skládkovné) t 210,725 125,00 26 340,63 

998 Přesun hmot 

54 231 998153131 
Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, 
kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m t 305,826 303,00 92 665,28 

PSV Práce a dodávky PSV 

748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 

55 R 748132200 Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní raménkové kus 4,000 2 594 35 10 377,40 

56 X1 

Venkovní svítidlo s konfigurační optikou historizující 
(Portland), měděné stárnoucí včetně el výzbroje a 
ramena 4 000 23 508 10 94 032,40 

57 R 748551122 
Kabeláž + propojení na stávající síť vč kabelu, + 
chránička zapískovaná kplt 1,000 21 600,00 21 600,00 

Celkem 1 690 536.47 

Strana 3 z 3 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Název stavby 

Název objektu 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Název stavby 

Název objektu 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Rekonstrukce opěrné zdi a schodiště v ul. Na Hradbách v 
Broumově - kopie 

Schodiště 

JKSO 

EČO 

Místo 

Název stavby 

Název objektu 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

IČ DIČ 

Název stavby 

Název objektu 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Název stavby 

Název objektu 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Název stavby 

Název objektu 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Název stavby 

Název objektu 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Název stavby 

Název objektu 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Rozpočet číslo Dne 

Název stavby 

Název objektu 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

31.10.2016 

Název stavby 

Název objektu 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady/1 m.j. 

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A Základní rozp . náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby 

1 HSV Dodávky 591 957,78 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00 

2 Montáž 845 774,42 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav doprava 0,00 

3 

4 

PSV Dodávky 10 800,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00 3 

4 Montáž 144 787,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00 

5 

6 

" M " Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00 5 

6 

" M " 

Montáž 0,00 18 NUS z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 1 593 319,20 12 DN(ř. 8-11) 19 NUS (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0 ,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Z\ lotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 
ad daně 

1 593 319,20 
DPH celkem DPH % Zák ad daně 

1 593 319,20 
DPH celkem 

snížená 15,0 0,00 
základní 21,0 1593 319,20 

000 

334 597,03 

Cena s DPH 1 9 2 7 916 ,23 

E Přípočty a odpočty 
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Strana 1 z 1 



REKAPITULACE ROZPOČTU 
Stavba: Rekonstrukce opěrné zdi a schodiště v ul. Na Hradbách v Broumově - kopie 
Objekt: Schodiště Objednatel 

Zhotovitel 
JKSO Datum 31 10 2016 

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost 
celkem 

Sut celkem 

1 2 3 4 5 6 7 

HSV Práce a dodávky HSV 591 957,78 845 774,42 1 437 732,20 366,969 215,009 
1 Zemní práce 37 658,96 99 086,87 136 745,83 52,385 33,751 
2 Zakládání 61 158,66 7 091,34 68 250,00 57,787 0,000 
3 Svislé a kompletní konstrukce 257 773,15 324 919,25 582 692,40 206,531 0,000 
4 Vodorovné konstrukce 184 965,00 40 425,00 225 390,00 15,851 0,000 
5 Komunikace pozemní 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
27 483,42 33 767,48 61 250,90 27,854 0,000 

6 výplní 0,00 17 062,28 17 062,28 0,305 0,000 
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 239,04 184 433,91 206 672,95 6,255 181,259 
9 9 7 Přesun sutě 679,55 27 796,68 28 476,23 0,000 0,000 
998 Přesun hmot 0,00 111 191,61 111 191,61 0,000 0,000 
PSV Práce a dodávky PSV 10 800,00 144 787,00 155 587,00 0,366 0,720 

Elektromontáže - osvětlovací zařízení 
748 a svítidla 10 800,00 21 800,00 32 600,00 0,000 0,000 
767 Konstrukce zámečnické 0,00 56 195,00 56 195,00 0,000 0,720 
783 Dokončovací práce - nátěry 

Povrchové úpravy ocelových 
0,00 35 900,70 35 900,70 0,185 0,000 

789 konstrukcí a technologických zařízení 0,00 30 891,30 30 891,30 0,181 0,000 

Celkem 602 757,78 990 561,42 1 593 319,20 367.335 215,729 

Strana 1 z 1 



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER 
Stavba: Rekonstrukce opěrné zdi a schodiště v ul. Na Hradbách v Broumově - kopie 
Objekt: Schodiště 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

JKSO: 
ISO: Z/07/1 
Zpracoval: 
Datum: 31 10 2016 

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

HSV Práce a dodávky HSV 

1 Zemní práce 

1 R 111201101 
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i 
s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 m2 185,000 37,80 6 993,00 

2 R 112101102 Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm kus 2,000 242,00 484,00 

3 221 113106121 
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových 
nebo kamenných dlaždic m2 61,160 41,90 2 562,60 

4 R 113106161 
Rozebráni dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných 
kostek do lože z kameniva m2 4,500 45,90 206,55 
1,5-3 4.500 

5 R 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 2,000 515,00 1 030,00 

6 R 113107171 
Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu 
prostého ti 150 mm m2 53,800 144,00 7 747,20 
10*1,2 12,000 
12*1,4 16,800 
6+7 13,000 
10*1,2 12,000 
Součet 

7 R 113201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 15,000 83,80 1 257,00 
8 R 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 4,000 100,00 400,00 

9 001 114203202 
Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od 
malty m3 7,320 426,00 3 118,32 

10 R 114203301 
Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic podle 
druhu, velikosti nebo tvaru m3 7,320 234,00 1 712,88 
10,0*0.3*1.0+12.0*0 3*1,2 7,320 
Sci.ce* 

11 001 122201101 
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř 3 
objem do 100 m3 m3 38,250 124,00 4 743,00 
10*1.5/2*1,5 11,250 
12*3/2*1,5 27,000 
Součet 

12 001 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř 1 až 3 m3 38,250 27,50 1 051,88 

13 001 132201201 
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3 m3 38,400 361,00 13 862,40 
?To+12+10)*1*1,2 38 400 

14 001 132201209 
Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3 m3 38,400 23,20 890,88 

15 001 162201102 
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 76,650 33,40 2 560,11 
38,25+38,4 76,650 

16 001 162701105 
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř 1 až 4 m3 76,650 227,00 17 399,55 

17 001 162701109 
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 459,900 17,20 7 910,28 
76é£*é 

18 001 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř 1 až 4 do 100 m3 m3 76,650 160,00 12 264,00 
19 001 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 76,650 14,90 1 142,09 

20 001 171201211 
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) t 122,640 140,00 17 169,60 
76,65*1.6 122,640 

21 001 174101101 
Zásyp jam šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou se 
zhutněním m3 24,945 79,50 1 983,13 

Strana 1 z 4 

http://Sci.ce*


P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

125,595-38,4-62,24 24,945 
22 555 5555555^5 kamenivo těžené hrubé frakce 8-16 f 52,385 391.00 20 482,54 

24,945*2,-1 52,385 

23 R 181111112 
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 
nerovnosti do +/-100 mm ve svahu do 1:2 m2 185,000 40,70 7 529,50 

24 R 181411123 
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve 
svahu do 11 m2 185,000 12,10 2 238,50 

25 0A57&MA0 osivo směs travní parková kg 0.075 90 90 6.82 
5*0,015 "Přepočtené koeficientem množství 0,075 

2 Zakládání 68 250,00 

26 R 212792212 
Odvodnění mostní opery - drenážní flexibilní plastové 
potrubí DN 160 m 22,000 135,00 2 970,00 

27 011 274313611 Základové pásy z betonu tř C 16/20 m3 25,600 2 550,00 65 280,00 
(Í0+-|2+-I0}*0,8*"l,0 25,600 

3 Svislé a kompletní konstrukce 582 692,40 

28 011 3Í6Í2ÍŮÓix Montáž kamenných římsových desek kus 45,000 284,00 12 780,00 
29 S83wn;i Kámen římsový pískovec 40x25x60 mš 2,700 36 500.00 98 550,00 

30 R 327211111 
Zdivo opěrných zdí z nepravidelných kamenů na maltu, 
objem kamene do 0,02 m3, š spáry do 4 mm m3 32,844 5 152,00 169 212,29 
(9,3+2,12+1,26*1,4+2,8*1,6)*0,3 5,299 
(9,3+(0,4+1,6)/2)*0,5 5,150 
5,7*(1,6+2,2)/2*0,5 5,415 
2,2*4,5*0,5 4,950 
3,3*0,5*2,7 4,455 
5,0*0,6*1,3 3,900 
21,0*0,7*0,25 3,675 
Součet 32 844 

31 R 327211911 
Příplatek k cenám zdiva opěrných zdí z kamene na maltu 
za jednostranné lícování zdiva m3 29,169 763,00 22 255,95 

32 éěšěióšěó kámen lomový štípaný pískovec f 45.353 3 290,00 149 211,37 
(29,169-5,299)*1,9 45,353 

33 R 327323Í291 Opěrné zdi a valy ze ZB tř Č 20/25" m3 29,169 2 670,00 77 881,23 
(9,3+2,12+1,26*1 4+2,8*1,6)*0,3 5,299 
(9,3+(0,4+1,6)/2)*0,5 5,150 
5,7*(1,6+2.2)/2*0,5 5,415 
2,2*4,5*0,5 4,950 
3,3*0,5*2,7 4,455 
5,0*0,6*1,3 3,900 
Součet 29 169 

34 R 327361006 
Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 
10 505 t 0,612 30 380,00 18 592,56 
29,iéé*ů.63é*ó,é 0,612 

35 bii 341351101 Zřízení bednění jednostranného stěn nosných m2 63,000 392,00 24 696,00 
63,0 63,000 

36 Ů-H 34H55-HG2 Odstranění bednění jednostranného stěn nosných m2 63,000 151,00 9 513,00 

4 Vodorovné konstrukce 225 390,00 

37 R 434191423 
Osazení schodišťových stupnu kamenných 
pemrlovaných na desku m 105,000 385,00 40 425,00 
7oH,5 105,000 

38 583 583880100 
stupeň schodišťový žulový plny 150x300x1000 mm rovný 
tryskaný m 88,500 2 090,00 184 965,00 
55H.5 88,500 

5 Komunikace pozemní 61 250 90 

39 R 591211111 
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z 
kameniva těženého ti 50 mm m2 60,460 413,00 24 969,98 
0,12*50 "zlabky" 6,000 

Strana 2 z 4 



PC KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

+22,2*1.5-0,3*5 54,700 
4,0*1,0+5,0*1,0 9,000 
-0,28*1,5*22 -9,240 

40 583801240 kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm šedožlutá t 7 113 2 160 00 15 364 08 
60,46/8,5 7,113 

41 221 596811221 
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 100 m2 m2 62,160 167,00 10 380,72 
51,8*1,2 62,160 

42 592 5924éěÓ16 dlažba desková betonová 50x50x5 cm šedá m2 31 080 339 00 10 536 12 
50% nových 
62,16*0,5 31,080 

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 17 062,28 

43 R 628631221 
Spárování zdí a valů ze zdiva kvádrového cementovou 
maltou hl do 30 mm m2 95,320 179,00 17 062,28 
14,1*1,2 16,920 
10,4*1+7,5*2,6+5,0*3,0+7,5*1,2+7,0*3,5 78,400 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 206 672,95 

44 R 916241112 
Osazení obrubníku kamenného ležatého bez boční opery 
do lože z betonu prostého m 31,640 210,00 6 644,40 
13*0,6 31 640 

45 583 583802200 krajník silniční kamenný, (bSM) žula, G 3 11x25x80-250 m 32 000 412 10 13 187 20 

46 R 941111131 
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami 
zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 104,000 55,50 5 772,00 
11,0*4,0+9,0*3,0+11,0*3,0 104,000 

47 003 941111231 
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použiti m2 6 344,000 1,20 7 612,80 
104*61 

48 R 941111831 
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 104,000 33,60 3 494,40 

49 R 949413322 Založení trubkového lešení na svahu vč materiálu m2 43,050 228,00 9 815,40 
(7,2+12,5+3,0)*1,5+9,0 43,050 

50 R 963023612 
Vybourání schodišťových stupňů ze zdi kamenné 
oboustranně m 70,200 461,00 32 362,20 

3*1,8 5.400 
6*2,7 16,200 
9*2,3 20,700 
13*1,8 23,400 
3*1,5 4,500 

51 R 966006211 
Odstraněni svislých dopravních značek ze sloupů, 
sloupků nebo konzol kus 1,000 41,40 41,40 

52 R 976071111 Vybourání kovových madel a zábradlí m 45,000 75,35 3 390,75 

53 006 981511112 
Demolice konstrukci objektů zděných na MC postupným 
rozebíráním m3 7,425 1 320,00 9 801,00 
7,5*2,2*0,45 7,425 

54 006 981511112 
Demolice konstrukcí objektu zděných na MC postupným 
rozebíráním m3 9,450 1 320,00 12 474,00 
35*0,3*0,9 9,450 

55 R 981511113 
Demolice konstrukcí objektů z kamenného zdiva 
postupným rozebíráním m3 41,475 1 644,00 68 184,90 
10*1,2*0,4 4,800 
4,2*2*0,8 6,720 
22*0,6*0,4 5,280 
12*2,5*0,7 21,000 

Strana 3 z 4 



PČ KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

21,0*0,7*0,25 3,675 
Součet 41 475 

56 R 981511114 
Demolice konstrukcí objektů z betonu železového 
postupným rozebíráním m3 8,750 3 462,00 30 292,50 
7,*2,5,*Ó,5' 8750 

57 005 985564215x 
Kotvy pro výztuž betonu hl 200 mm z oceli D 20 mmm 
do chemické malty kus 12,000 300,00 3 600,00 

997 Přesun sutě 28 476,23 

58 006 997006512 
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku do 1 km t 215,729 132,00 28 476,23 

998 Přesun hmot 111 191,61 

59 231 998153131 
Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, 
kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m t 366,969 303,00 111 191,61 

PSV Práce a dodávky PSV 

748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 

60 R 74TO220Ů Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní raménkové kus 4,000 650,00 2 600,00 

61 X1 

Venkovní svítidlo s konfigurační optikou, historizující 
(Portland), měděné, stárnoucí, včetně el výzbroje a 
ramena 4.000 2 700 00 10 800 00 

62 R 74855^22 Kabeláž + propojení na stávající síť vč. kabelů kplt 1,000 19 200,00 19 200,00 

767 Konstrukce zámečnické 56 195,00 

63 R 767161823 
Demontáž zábradlí schodišťového nerozebíratelného 
hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg m 45,000 121,00 5 445,00 

64 R 767220430X 
Montáž zábradlí schodišťového z profilové oceli do zdí 
hmotnosti nad 40 kg vč materiálu m 50,000 1 015,00 50 750,00 

783 Dokončovací práce - nátěry 35 900,70 

65 R 783121148 
Nátěry syntetické OK střední "B" barva dražší matný 
povrch 3x antikorozní, 1x základní, 2x email m2 151,800 236,50 35 900,70 
96,8 "zábradlí 96,800 
55 "plech" 55,000 

151 800 

789 technologických zařízení 30 891,30 

66 R 7§9^2Í23 Žárové stříkání zařízení členitých Zn 120 um m2 151,800 203,50 30 891,30 
96,8 "zábradlí 96,800 
55 "plech" 55,000 
Součet 151 800 

Celkem 1 593 319.20 

Strana 4 z 4 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Název stavby 

Název objektu 

Rekonstrukce opěrné zdi a schodiště v ul. Na Hradbách v 
Broumově - kopie 

Vedlejší rozpočtové náklady 

JKSO 

EČO 

Místo 

IČ DIČ 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval I 
Rozpočet číslo Dne 

27.07 2017 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. 

0| 0,00 0 0,00 0 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby 

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00 

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 0,00 

3 

4 

5 

6 

PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00 3 

4 

5 

6 

PSV 

Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00 

3 

4 

5 

6 

" M " Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00 

3 

4 

5 

6 

" M " 

Montáž 0,00 18 NUS z rozpočtu 94 806,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 0,00 12 DN(ř. 8-11) 19 NUS (ř. 13-18) 94 806,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0 ,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 94 806,00 
DPH % Základ daně DPH celkem 

snížená 15,0 0,00 
základní 21,0 94 806,00 

0,00 
19 909,26 

Cena s DPH 114 715,26 

E Přípočty a odpočty 
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Strana 1 z 1 



REKAPITULACE ROZPOČTU 
Stavba: Rekonstrukce opěrné zdi a schodiště v ul. Na Hradbách v Broumově - kopie 
Objekt: Vedlejší rozpočtové náklady Objednatel 

Zhotovitel 
JKSO Datum 27 7 2017 

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem 
Hmotnost 

celkem 
Suť celkem 

1 2 3 4 5 6 7 

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 94 806,00 94 806,00 0,000 0,000 
Průzkumné, geodetické a projektové 

VRN1 prače 0,00 30 000,00 30 000,00 0,000 0,000 
VRN3 Zařízení staveniště 0,00 58 902,00 58 902,00 0,000 0,000 
VRN4 Inženýrská činnost 0,00 2 200,00 2 200,00 0,000 0,000 
VRN7 Provozní vlivy 0,00 504,00 504,00 0,000 0,000 
V R N 9 Ostatní náklady 0,00 3 200,00 3 200,00 0,000 0,000 

Celkem 0.00 94 806,00 94 806,00 0,000 0,000 

Strana 1 z 1 



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER 
Stavba: Rekonstrukce opěrné zdi a schodiště v ul. Na Hradbách v Broumově - kopie 

Objekt: Vedlejší rozpočtové náklady 

Objednatel 

Zhotovitel: 

JKSO: 

ISO: Z/07/1 

Zpracoval 

Datum: 27 7 2017 

P.Č KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 

1 R Ó11314ÓÓÓ Archeologický dohled 1,000 6 000,00 6 000,00 

2 R Ó-H5Ó3ÓÓÓ Stavební průzkum bez rozlišení 1,000 1 000,00 1 000,00 

3 R 012103000 Geodetické práce před výstavbou 1 000 9 000,00 9 000,00 
4 R 012303000 Geodetické práce po výstavbě 1,000 6 000,00 6 000,00 

5 Ř 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby 1,000 8 000,00 8 000,00 

VRN3 Zařízení staveniště 58 902,00 

6 R 031002000 Související práce pro zařízeni staveniště 1,000 45 000,00 45 000,00 

7 R 032002000 Vybavení staveniště 1,000 3 000,00 3 000,00 

8 R 032103000 Náklady na stavební buňky 1,000 500,00 500,00 

9 R 032403000 Provizorní komunikace 1,000 3 000,00 3 000,00 

10 R 032603000 Ostatni náklady 1,000 1 200,00 1 200,00 

11 R 033002000 Připojení staveniště na inženýrské sítě 1,000 800,00 800,00 

12 R 034002000 Zabezpečení staveniště 1,000 1 200,00 1 200,00 

13 R 034303000 
Opatřeni na ochranu pozemků sousedních se 
staveništěm 1,000 800,00 800,00 

14 R 034403000 Dopravní značení na staveništi 1,000 3 000,00 3 000,00 

15 R 034503000 Informační tabule na staveništi 1,000 400,00 400,00 

16 R 039002000 Zrušeni zařízení staveniště 1,000 2,00 2,00 

VRN4 Inženýrská činnost 2 200,00 

17 R 043134000 Zkoušky zatéžovací 1,000 400,00 400,00 

18 R 045203000 Kompletační činnost 1,000 800,00 800,00 

19 R 049103000 Náklady vzniklé v souvislosti s realizaci stavby 1,000 1 000,00 1 000,00 

VRN7 Provozní vlivy 504,00 

20 R 071002000 Provoz investora, třetích osob 1,000 500,00 500,00 

21 R 072002000 Silniční provoz 1,000 2,00 2,00 

22 R 075002000 Ochranná pásma 1,000 2,00 2,00 

VRN9 Ostatní náklady 

1091504000 INáklady související s publikační činností 23 1,000 3 200,00 

Celkem 94 806,00 

Strana 1 z 1 


